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HOQUEI OQUE 

L'Alpica t es 
mereix mes 
5 CH IGUALADA 

Borja Soriano, Jordi Calduch, Javi-
er Tellez (1), Albert Vidal (2), Piol 
Doménec, Raül López (2), Nil Car-
rera, Sergi Martin, Josep Guixa. 

3 HCALPICAT 

David Corbella, Caries Bellet, Ricard 
Cuesta, Marc Bermúdez, José Car-
los Macías (1), Edgar Garre, Adria 
Betrian (1), Benji Santurio (1), Ar-
nau Carré. 
I ARBITRE: Calduch. 
I CATEGORÍA: Júnior. 

Els d'Antoni Carré es van 
meréixer molt mes a les Co-
mes d'lgualada especialment 
peí seu bon joc en la prime-
ra meitat. Els lleidatans es 
van posar 0-2 en el marcador 
i, després de veure com els 
locáis remuntaven, encara 
van igualar a tres ais primers 
minuts de la represa. Des-
prés ja es van imposar els ju-
gadors de l'Anoia. 

MMUEIA NACIONAL 

Uofci-Cáafel .2-4 

Tona-Maráeu 2-5 

Taradel-MasiesVoltrega 5-4 

Voltregá-Piera 4-1 

Congrés-Barcelona 2-2 

Vila-seca-Mataró 3-2 

fcpoi-Caldes 3-8 

Vianova-feus Dep 3-2 

BeU-lkx:  .- -- Murtt 5-6 

CLASSIF1CACI0 
Equip 

Manlleu 

Calafell 

Vila-seca 

Arenys de Munl 

Masies VoKregá 

Reus Dep. 

Motara 

Congrés 

Voltregá 

Tona 

Taradell 

Piera 

Bell-lloc 

Caldes 

Vilanova 

Mollet 

Ripoll 

Barcelona 

PI 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

20 

PG 

18 

16 

13 

12 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

3 

PE 

1 

0 

2 

2 

3 

2 

1 

3 

2 

1 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

pp 

1 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

7 

8 

10 

10 

11 

11 

10 

11 

13 

13 

14 

CF 

85 

89 

79 

92 

82 

53 

49 

51 

55 

69 

57 

69 

47 

47 

53 

46 

50 

54 

GCPts 

31 55 

55 48 

53 41 

63 38 

74 33 

46 32 

54 31 

45 30 

57 29 

74 28 

72 24 

74 21 

71 21 

51 21 

78 20 

68 14 

77 14 

73 12 

JUVENIL A CRUP G 

Ripoll-Olot 

Ueida-Castell 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Oiot 

Ripoll 

et 

P) 

8 

8 

PG 

8 

5 

PE 

0 

0 

PP 

0 

3 

CF 

72 

38 

3-6 
0-6 

GC Pts 

19 24 

28 15 

Castellet 8 4 0 4 34 27 12 

Ueida 

Vilafranca 

8 

8 

2 

1 

0 

0 

6 

7 

15 

19 

46 6 

58 3 

Sense cap 
excus a 
0 ZIVINC LLEIDA LLISTA 

Marc de la Cruz, Sergi Inglés, Al-
bert Ribalta, Marc Sallant, Emili Vi-
lanova, Eduard Clofent, Marc Ca-
mins, Albert Arnau. 

6 CE CASTELLET 

Arnau Ballart, Adam González, Ra-
fael Sotillos, Marc Garda (1), Eloi Ra-
mos, Ferran Bronchal, BernatTo-
bías (5). 
: ARBITRE: Pedros Vidal. 

CATEGORÍA: Juvenil 

Superioritat total del Caste-
llet a la Bordeta imposant-se 
de cap a peus a un Lista que 
es va veure sorprés en els 
primers minuts i després va 
anar sempre a remole, assu-
mint riscos i deixant molts fo-
táfe per on van entrar els bar-
celonins com van voler. Ni 
la bona actuació del porter 
De la Cruz va evitar l'escan-
dalós 0-6 que va reflectir el 
marcador al final del matx. 

PRIMERA CATALAN A 

Igualad**» 1-1 
Pla-Masquefe 3-5 
Sentmenat-Monjos 4-4 
Juneda-Andorra 3-1 
Pía Sta. Maria-Palau 1-2 
Sitges-Cambrits 1-4 
Olesa-Reus Ptoms 3-6 
Montbul-Corbera 3-2 
Calafell-Capellades 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Capellades 

Sentmenat 

Reus Ploms 

Monjos 

Masquefa 

Pía Sta. María 

Corbera 

Andorra 

Juneda 

Palau 

Montbui 

Calafell 

Cambrils 

Igualada 

Sitges 

Pía 

Noia 

Olesa 

19 

20 

20 

20 

20 

19 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

18 

19 

18 

20 

19 

20 

15 

14 

14 

12 

13 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

7 

4 

5 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

5 

1 

3" 

3 

2 

2 

3 

4 

1 

1 

6 

2 

4 

3 

0 

2 

4 

4 

3 

6 

7 

8 

9 

8 

8 

8 

11 

10 

9 

11 

12 

13 

18 

63 

84 

86 

88 

105 

69 

68 

74 

58 

59 

64 

66 

59 

57 

53 

64 

42 

54 

40 47 

63 44 

50 44 

56 41 

86 40 

55 30 

55 30 

64 29 

61 29 

65 27 

71 25 

78 22 

71 22 

66 18 

70 17 

82 16 

61 12 

119 6 

ÍN{tBCRUP 4 

Cornelia-Igualada 5-4 

Vilanova-Juneda 5-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Vilanova 

Igualada 

Cornelia 

Juneda 

Laietá 

PI PG PE PP GF GC Pts 

8 5 2 1 36 19 17 

8 5 0 3 37 26 15 

8 4 2 2 34 27 14 

8 2 2 4 33 .43 8 

8 1 0 7 17 41 3 

Bellver . L'equip aleví cau golejat per 
un Olot sense pietat (3-19) 

Exhibici ó a 
Andorr a 
1 ANPORAHC 

Sergi Gispert, Ivan Ruiz, Joel Tomé, 
Llorenc Miquel (1), Álex Vázquez, 
Cristian Duran, Gerard Miquel. 

4 HCALPICAT 

Ricard Casáis, Miquel Serret, Joan 
Ramón Bellet, Pol Pérez (1), David 
Ballesteros (2), Víctor Rubio, Edu-
ard Bellet, Marc Ibáñez (1). 
» ARBITRE: Sales Espejo. 
i CATEGORÍA: Infantil 

No va poder acabar millor 
aquesta segona fase l'Alpi-
cat que amb una clara victo-
ria a Andorra que el conso-
lida en el segon lloc, empa-
tat amb el primer, el Manlleu, 
i només superat per l'avera-
ge. Ara caldrá veure qué li es-
pera al sorteig de la tercera 
i definitiva fase. Peí que fa 
al partit disputat al Principat, 
els d'Alpicat es van imposar 
des del primer moment amb 
un joc molt efectiu. 

SECONA CATALAN A 

CasaNanca-L'Espluga 0-1 

CadvMollerussa 4-2 

Bell-lloc-Amposta 1-6 

Reus Dep.-Andorra 2-0 

Montbianc-Riudoms 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

L'Espluga 

Juneda 

Reus Dep. 

Montblanc 

Am posta 

Alpicat 

Riudoms 

Mollerussa 

Cadí 

Bell-lkK 

Andorra 

Casablanca 

PI PG 

16 

16 

17 

15 

14 

15 

15 

18 

16 

16 

14 

16 

13 

13 

11 

10 

8 

7 

7 

5 

4 

2 

I 

1 

PE 

3 

1 

2 

4 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

PP 

0 

2 

4 

1 

4 

6 

7 

12 

10 

12 

11 

13 

GF 

109 

96 

72 

72 

70 

57 

86 

71 

57 

61 

37 

59 

GCPts 

56 42 

44 40 

50 35 

39 34 

37 26 

70 23 

72 22 

93 16 

83 14 

117 8 

68 5 

118 5 

JÚNIOR 8 6RII  P 5 

Igualada-Alpicat 5-3 

Cambrils-Terrassa 3-4 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF 

Igualada 8 6 1 1 37 

GCPts 

17 19 

Alpicat 7 5 0 2 42 

Terrassa 7 4 0 3 33 

36 15 

30 12 

SantJust 8 2 1 5 35 

Cambrils . 8 1 0 7 24 

30 7 

58 3 

JUVENIL AGRUPE 

Castellar-Andorra 3-4 

Reus Dep.-Riudoms 10-1 

Igualada-Mataró 5-4 

CLASSIFICACIÓ 
EquiP PI PG PE PP GF GC Pts 

Iguala 

ReusC 

Matan 

Castell 

Andoi 

Riudoms 10 0 9 26 79 

Igualada 

Reus Dep. 

Mataré 

Castellar 

Andorra 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

6 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

4 

6 

7 

59 

53 

45 

49 

16 

21 27 

19 24 

19 18 

43 12 

67 7 

La d e f e n s a d e l Cad í va e s t a r forqa e n c e r t a d a . 

El Cadí 
s'imposa 
alTeldair 

 EN UN PARTIT MOLT EQUILIBRAT LA 
VICTORIA ES QUEDA A CASA GRÁCIES A 
VA MAJOR EFECTIVITAT DELS DE LA SEU 

4 HC CADÍ 

Guillem Subils, Jaume Tapies (2), Ma-
nel Rubio (1), Carlos Casas (1), David 
Giraud, Albert Segú, Sergio Calvo, Aleix 
Matamales, Ramón Orfila. 

2 TELDAIR MOLLERUSSA 

Marc Olivart, Pere Olivart, Alex Carné 
(1) Arnau Isanta, Manel Rubio (1), Edu-
ard Cruz. 
i ARBITRE: Mireia Estrada 
> CATEGORÍA: Segona Catalana 

El Cadí es va acabar imposant 
al Teldair en un deis duels llei-
datans de la Segona Catalana 
grácies a la seua major efec-
tivitat, especialment en defensa 
que va acabar trencant un matx 
que es presentava torga igualat. 

Golejad a a Andorr a 

L'equip benjamí del Teldair va 
cauré golejat a la pista de l'An-
dorra A, que el va superar de 

cap a peus amb un contundent 
11 - 1 . La veritat és que va ser un 
matx sense cap mena d'histó-
ria. 

Andorr a A (11): Carlos de 
Sousa, Marc Pallares (6), Antón 
Borell (1), Aleix Antequera (2), 
Arnau Dilme (1), Nil Dilme (1). 

Teldai r (1): Roger Miquel, Ale-
xis García 81), Joel Guiu, Sergi 
Navarro, Marc García, Santiago 
Catama, Adriá Blanch. 

Arbitre : Manuel Sales. 

Els prebenjamins , s í 

Els pebenjamins del Teldair 
van vencer 1 -3 a Andorra. 

Andorr a (1): Candelaria More-
no, Marc Camardons, Joan Eu, 
Clara Grau, Nil Dilme, Adriá 
Rola, Liam Pallares, Cerni Cas-
tellón. 

Teldai r (3): Roger Miquel, Jor-
di Gabernet, Adriá Blanch, Eloi 
Goma, Joel Rubinat, Adriá Gar-
cía. 


